
UCHWAŁA NR XLVII/244/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wymiarki na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 63  Statutu Gminy Wymiarki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LV/225/2018 
Rady Gminy Wymiarki z dnia 10 października 2018 r. w sprawie  Statutu Gminy Wymiarki  (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2018 r., poz. 2365)   uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Wymiarki na  2023 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
          

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44D3C8A-86CC-4C27-B9CA-0C04CEADD935. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/244/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 23 marca 2023 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
NA  2023 ROK 

1. Ustalenie  planu pracy na 2023 r. 

2. Kontrola pracy  Wójta i Urzędu Gminy Wymiarki  - termin  - w ciągu roku 

3. Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Wymiarki 

w 2022 r. z wyszczególnieniem kosztów wywozu odpadów z terenów  publicznych i od osób  fizycznych. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy Wymiarki za 2022 rok. 

5. Rozpatrzenie  informacji Wójta Gminy Wymiarki o stanie  mienia Gminy  Wymiarki. 

6. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu  Gminy Wymiarki za 2022 r. 

7. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wymiarki 

z tytułu wykonania budżetu Gminy Wymiarki za rok 2022 r. 

8. Analiza dochodów Gminy Wymiarki z tytułu sprzedaży mienia gminnego w 2022 roku. 

9. Ocena wykonania budżetu Gminy Wymiarki  za I półrocze 2023 roku. 

10. Finansowanie oświaty na podstawie analizy przedstawionej przez Wójta Gminy  oraz wizytacja Szkoły 
Podstawowej w Witoszynie. 

11. Kontrola funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Witoszynie. 

12. Kontrola działalności w zakresie; 

1) realizacji  planu finansowego Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2) Wydatkowanie  przekazanych dotacji  przez Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki 

w Wymiarkach, 

3) Wykorzystanie  środków finansowych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wymiarkach. 

4) Kontrola i analiza  innych zadań finansowanych z budżetu Gminy. 

13. Wyjazd w teren  w celu kontroli  realizacji wybranych inwestycji  gminnych. 

14. Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu  Gminy na 2024 rok 

15. Sprawozdanie  z realizacji planu pracy Komisji za rok 2023. 

16. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

17. Sprawy  bieżące  i zlecone Komisji. 

Przedmiotowy plan  jest planem ramowym. W razie konieczności  Komisja może  wprowadzić zmiany  
w tematyce  posiedzenia , po zatwierdzeniu ich  przez Radnych Gminy. 

Termin realizacji  styczeń / grudzień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44D3C8A-86CC-4C27-B9CA-0C04CEADD935. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


